ministração palestras, seminários, entre outras atividades, presenciais e a 
distância, bem como a elaboração e revisão de conteúdos técnicos atrelados 
às atividades e outros afins, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 645.384,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil trezentos e oitenta e quatro 
reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 

O prazo do presente edital é indeterminado, sem prazo limite para que os 
interessados possam manifestar a intenção de credenciamento.   

EDITAL 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SÃO PAULO